Resultados

Resultados

Informacion del evento Lozano Albacete
Circuito Albacete
Fecha 23/02/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 24
Mejor tiempo del evento 01:39.264
Media del dia 01:51.564
Pilotos en grupo prueba 24
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.264
Tiempo medio grupo prueba 01:51.564




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P102287 prueba 01:39.264 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:12.300 | 00:00.000 | 00:12.300 9
P102289 prueba 01:40.051 [ 00:00.787 | 00:00.787 | 00:11.513 | 00:00.787 | 00:11.513 11
P102282 prueba 01:41.489 [ 00:01.438 | 00:02.225| 00:10.074 | 00:02.225| 00:10.074| 25
P102279 prueba 01:43.435| 00:01.945] 00:04.171| 00:08.128 | 00:04.171 | 00:08.128 17
P102281 prueba 01:44.358 [ 00:00.922 | 00:05.094 | 00:07.206 | 00:05.094 | 00:07.206| 21
P102296 prueba 01:45.032 | 00:00.673 | 00:05.768| 00:06.532 | 00:05.768 | 00:06.532| 32
P102278 prueba 01:45.209 [ 00:00.177 | 00:05.945 | 00:06.354 | 00:05.945| 00:06.354 11
P102295 prueba 01:45.886 [ 00:00.676 | 00:06.622 | 00:05.677 | 00:06.622| 00:05.677| 20
P102280 prueba 01:46.542 [ 00:00.655| 00:07.278 | 00:05.022 | 00:07.278 | 00:05.022 18
P102294 prueba 01:49.355 [ 00:02.813 | 00:10.091 | 00:02.208 | 00:10.091 | 00:02.208 | 23
P102308 prueba 01:51.223 [ 00:01.867 | 00:11.959| 00:00.341 | 00:11.959 | 00:00.341 14
P102298 prueba 01:51.785 [ 00:00.562 | 00:12.521| 00:00.221 | 00:12.521| 00:00.221| 20
P102290 prueba 01:53.092 [ 00:01.306 | 00:13.828 | 00:01.527| 00:13.828 | 00:01.527| 39
P102276 prueba 01:53.343 [ 00:00.250 | 00:14.079 | 00:01.778 | 00:14.079 | 00:01.778 11
P102288 prueba 01:53.688 [ 00:00.345 | 00:14.424 | 00:02.124 | 00:14.424 | 00:02.124| 24
P102277 prueba 01:54.284 [ 00:00.595 | 00:15.020 | 00:02.719| 00:15.020 | 00:02.719 7
P102299 prueba 01:54.450 [ 00:00.166 | 00:15.186 | 00:02.886 | 00:15.186 | 00:02.886 | 22
P102286 prueba 01:54.748 [ 00:00.297 | 00:15.484 | 00:03.184 | 00:15.484| 00:03.184| 24
P102303 prueba 01:54.912 ( 00:00.164 | 00:15.648 | 00:03.348 | 00:15.648 | 00:03.348 | 26
P102297 prueba 01:57.596 [ 00:02.683 | 00:18.332| 00:06.031| 00:18.332| 00:06.031 18
P102285 prueba 01:58.824 [ 00:01.227 | 00:19.560 | 00:07.259] 00:19.560 | 00:07.259| 21
P102307 prueba 02:03.798 [ 00:04.974 | 00:24.534 | 00:12.233 | 00:24.534| 00:12.233| 24
P102306 prueba 02:04.847 [ 00:01.048 | 00:25.583 | 00:13.282 | 00:25.583 | 00:13.282 15
P102284 prueba 02:10.333 [ 00:05.486 | 00:31.069 | 00:18.769 | 00:31.069 | 00:18.769 | 23
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